INDICAÇÃO Nº. 303/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para cortar mato em trecho da rua João Previtalle, na altura da rua  Helena Pedral Maria, no bairro Alto da Colina.
Justificativa:

A presente indicação visa atender pedido dos munícipes que utilizam a rua e reclamam que o mato está muito alto, começando a invadir a rua e que dificulta a visibilidade nas curvas para os motoristas.
Valinhos, 26 de Abril de 2010.

    JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador